Prefeitura do Municlpio de Araraquara

Gabinetedo Prefeito

OFíCIO N° 0613/2011 Em 08 de abril de 2011.

N

~
III
o
§
:J
.J

-<
-111,I­

ZIIl
['-.111
('1)9
~I· m
Z o:: c..
0111
'<u,oo::
<0
u<_111
CO::zl1l->

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sâo Bento. 887 - Centro

14801-300 - ARARAQUARA/SP

( Senhor Presidente:

Pelo presente. referindo-nos a solicitação
formulada por meio do Ofício nO 047/11 e Indicação nO 375/11. ambos de
autoria de Vossa Excelência. informamos. conforme manifestação prestada
pelo Senhor Secretário Municipal de Trânsito e Transportes. que a solicitação foi
atendida.

Colocando-nos à disposiçâo para o que for
necessário. despedimo-nos com os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente.

(' L·-

MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

116 IGI I JJ1611) - IJ_~J6I1 I)

-

!
~

~

-
-

I
~

I

I